REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
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SHTESE KONTRATE

OBJEKTY: Rikualifikimi Urban i lagjes Nr.1.Bllokn 11 Janarit per
Rikonstrulksionin ¢ Rruges “Toli Shuka”(Vidha-Tunele UMN), fsa Boletini (F.Bregu-
Tunele UMN ), Koco Koleei, Bashkia Kugove.

Kjo shtese kontrate lidhet sot me date j’_{ﬂ_ /44 72017 midis Auoritetit Kontraktor ;
Bashkise Kucove perfagesuar nga Kryetari Selfe KAPLLANI dhe Operatorve Ekonomik
fitues :

“BESTA” SHPK & “SHKELOIMI O7”SHPK perfagesuar nga administratoret perkates
te te dyja firmave Perfagesuesit ligjor : “BESTA"SHPK me admigistrater
Robert ZYKA dhe “SHKELQIMI 07"SHPK me administrator Shkelgim
KAPLLANAJ

Neni 1 Baza ligjore.
Mbeshtetur ne ligjiin Nt.9643 date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik™, i ndryshuar neni
33, pika 3/b, si dhe neni 36, pika 2 “e” i VKM Nr.914 date 29.12.2014 “Per rregullat e
Prokurimit Publil” i ndryshuar .

Neni 2 Vlera,
Kontrata shtese eshte : 23.996.105 (njeeet ¢ tre milion ¢ nenteqinde e nentedhjet ¢
gjashte mije ¢ njeginde e pese ) leke pa TVSIT ose 28.795.326 (njezet ¢ tete milion ¢
shtateqinde e nentedhjef ¢ pese mije ¢ treginde e njezet ¢ gjashte) leke me TVSH..

Meni 3 Afati
Likujdimi do te kryet sipas prevenivit te miratuar referuar vendimit Keshitlit Bashkialk
Nr.60. date 25.10.2017 ne viere totale: 23.996.105 (njezet e tre milion e nenteqinde
e nentedhjet e gjashie mije e njeqginde e pese ) leke pa TVSH , e ndar Ijo per
vitin 2017 14.405.000 me TVSH, per 2018 vlera ge do te likujdohet eshte 2.250.000
me TVSH dhe vlera 5.144.326 me TVSH do te likujdohet ne vitin 2019,
Afati 1 ralizimit te kontrates shiese do te konsiderohet i ezaurur brenda afiatit te kontrates
baze.

Neni 4 Detyrimet.
Detyrimet e paleve do te jene po te njejta si ne kontraten fillestare s dhe emimet mbeten
po ato te kontrages fillestare te dates  23/06/2017. Palet pasi u njohen me shiesen e
komtrat es{}{=6' bj cjlh\

in dhe vieren e saj rane dakord per nepshkrittin e saj.
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Neni 5 Dispozita te tjera.
Kjo shtese kontrate u hartua ne R(tete) kopje, 1 per dosjen e prokurimit te kontrates
fillestare, 1 per Drejtorin ¢ Finances ,1 per Degen ¢ Thesarit Kucove 2 per Operatoret
Ekonomik FITUES , “BESTA™ SHPK & “SHKELQIMI O7'SHPK ., | per
Supervizorin, Nje per Drejtorin ¢ Urbanistikes dbe nje kopje per protokollin,
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